民币80,168,973.80元，电科投资累计成交金额为人民币51,421,518.52元。

2025年4月9日， 公司收到控股股东电科数字集团及其一致行动人电科投资关于增持

公司股份进展的通知，现将增持进展情况公告如下：

一、增持主体的基本情况

电科数字集团为公司控股股东，增持前，电科数字集团持有公司41,897,480股股份，

约占公司总股本的6.11%。

电科投资为公司控股股东电科数字集团的一致行动人，增持前，电科投资持有公司71,

897,831股股份,约占公司总股本的10.49%。

二、增持计划的主要内容

基于对公司未来发展前景的坚定信心及中长期投资价值的认可，切实维护广大投资者

利益，增强投资者信心，促进公司持续、稳定、健康发展，公司控股股东电科数字集团及其一

致行动人电科投资拟自2024年10月21日起12个月内， 通过上海证券交易所允许的方式

（包括但不限于集中竞价交易、大宗交易等）增持公司A股股份，增持总金额不低于人民币

2亿元，不超过人民币4亿元，本次增持比例合计不超过公司总股本的2%。 本次增持不设定

价格区间，将根据对公司股票价值判断及二级市场波动情况实施增持计划（以下简称“本

次增持计划” ）。 电科数字集团及电科投资已分别取得中国工商银行股份有限公司上海市

嘉定支行、上海浦东发展银行股份有限公司北京分行出具的增持专项贷款承诺函。 具体内

容详见公司分别于2024年10月21日、2024年11月18日、2024年12月21日及2025年1月25

日披露的《关于控股股东及其一致行动人增持公司股份计划的提示性公告》、《关于控股

股东及其一致行动人获得增持专项贷款承诺函的公告》、《关于控股股东一致行动人首次

增持公司股份暨增持计划进展的公告》及《关于控股股东首次增持公司股份暨增持计划进

展的公告》。

三、增持计划的实施情况

2024年12月20日至2025年4月9日期间， 电科数字集团及电科投资通过上海证券交易

所系统以集中竞价方式累计增持公司A股股份5,563,978股，约占公司总股本的0.81%，累

计成交金额为人民币131,590,492.32元。 其中，电科数字集团通过上海证券交易所系统以

集中竞价方式累计增持公司A股股份3,420,880股，约占公司总股本的0.50%，累计成交金

额为人民币80,168,973.80元； 电科投资通过上海证券交易所系统以集中竞价方式累计增

持公司A股股份2,143,098股，约占公司总股本的0.31%，累计成交金额为人民币51,421,

518.52元。

本次增持实施前后，公司控股股东及其一致行动人的持股变动情况如下：

股东名称

增持实施前 增持实施后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

中电科数字科技（集团）有限公司 41,897,480 6.11% 45,318,360 6.61%

华东计算技术研究所（中国电子科技

集团公司第三十二研究所）

140,089,809 20.44% 140,089,809 20.42%

中电科投资控股有限公司 71,897,831 10.49% 74,040,929 10.79%

合肥中电科国元产业投资基金合伙

企业（有限合伙）

12,802,007 1.87% 12,802,007 1.87%

中电国睿集团有限公司 11,638,188 1.70% 11,638,188 1.70%

合计 278,325,315 40.60% 283,889,293 41.38%

注：以上表格中数据尾差为四舍五入所致，本次增持期间为2024年12月20日至2025年

4月9日。

本次增持计划尚未实施完毕，电科数字集团及电科投资后续将按照本次增持计划择机

增持公司股份。

四、增持计划实施的不确定性风险

本次增持计划不触及要约收购，不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。 本次

增持计划可能存在因资本市场情况发生变化或目前尚无法预判的其他风险因素导致增持

计划的实施无法达到预期的风险。

五、其他相关说明

（一） 本次增持行为符合 《中华人民共和国证券法》、《上海证券交易所股票上市规

则》等法律法规、部门规章及上海证券交易所业务规则等有关规定。

（二）公司将持续关注本次增持计划实施有关情况，及时履行信息披露义务。

特此公告。

中电科数字技术股份有限公司董事会

二〇二五年四月十日

证券代码：600850� � �证券简称：电科数字 编号：临2025-015

中电科数字技术股份有限公司

关于公司经营范围变更及修订

《公司章程》完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

中电科数字技术股份有限公司（以下简称“公司” ）分别于2025年3月17�日、2025年4

月2日召开了公司第十届董事会第二十二次会议、2025年第一次临时股东大会， 审议通过